Mpanc-nucT Ha 30.04.2024 8:00:48

Ep.
n3MepeHus

HomeHknatypa ‘ Xapaktepuctmka LleHa ‘ OcraTtok

PACCAIA ArepaTtym XoycToHa
kacceTa 10 syeek

PACCALA ?g”ﬂi‘x‘f( kaccera wr 419 6
Anunccym Alyssum

PACCALOA amn Genbli wT 949 5
Kawno 23

PACCAA gaamnm KacceTta wT 229 9
A4eek

wT 419 1"

PACCAIIA Baknaxan wr 229 17
KacceTta 6 s4yeek

PACCALA Banb3amuH wT 339 75
Banb3amuH

PACCALA pO30BbLIA  KaLMo wT 949 15
23
BeroHus

PACCALOA BEeYHOLBETYLL AN wT 459 94
kacceTa 10 a4eek

PACCALA BugeHc kawno 23 wT 949 6
BepbeHa

PACCALA amMmnenbHas wT 1189 2
kawno 23
BepbeHa

PACCALOA rmbpugHas wT 459 13
kacceTa 10 a4eek
Buona

PACCALA KpynHoLBeTKoBas wT 459 13
kacceTa 10 syeek
Buona

PACCALOA KpyrnHoLBETKOBas wT 419 3
kacceTa 9 sveek
Buona

PACCA[A KpynHoLeeTkosas B wr 949 18
aCCopTUMEHTe
Kawno 23

PACCALIA Buona poraran wr 459 2
kacceTa 10 syeek

PACCAA Buona poratas wr 419 6
kacceTa 9 siueek

PACCALA Fauanus xectkas wr 719 15
kacceTa 10 syeek
Mnomes B

PACCALOA accopTUMeHTe wT 1189 9
Kawno 23

PACCALIA gaﬁaqOK Kacceta wr 209 39

ayeek

Kabavok Kamunu

PACCAOA F1 kacceta 6 wT 285 4
Aayeek

PACCAA Kanubpaxoa wr 949 4
Kawno 23
Kanycta

PACCALOA 6enokoyaHHas wT 229 86
KacceTa 6 syeek
Kanycra

PACCALA 6enokoyaHHas F1 wT 289 8
KacceTa 6 sueek
Kanycta

PACCALOA BPOKKONN wT 289 26
KacceTa 6 syeek
Kanycra

PACCALA KpacHOKOYaHHas wT 229 38
KacceTa 6 sueek

PACCALIA Kanycra userHas wr 229 59
KacceTa 6 sueek
Kanycta uBeTHas

PACCALOA MeuTa oropogHuka wT 289 16

KacceTa 6 sueek

PACCALOA Koneyc wT 299 40

PACCALIA Koneyc  kaccera 9 wr 379 13
ayeek
Orypeu B

PACCALA accopTMMeHTe wT 229 28
KacceTa 6 sueek




HomeHknatypa

XapaktepucTuka

Ep.
n3MepeHus

LleHa

OcrTatok

PACCALA

PACCAOA

PACCALA

PACCALA

PACCALA

PACCAOA

PACCALA

PACCAOA

PACCALA

PACCAOA

PACCALA

PACCALA
PACCALA

PACCALA

PACCAOA

PACCALA

PACCAOA

PACCALA

PACCAOA

PACCALA

PACCALA

PACCALA

MaTtnccoH
KacceTa 6 syeek
MenaproHus
nnoLwenucTHas
kawno 23
Mepey ocTpbin
ONTMHHOMMOAHBIN
naket 0.7-1n
Mepew cnagkuii
KacceTa 6 sdeek
Mepew cnagkuii
naket 0.7-1n
Mepey cynep
OCTPbIN KOPOTKUI
naket 0.7-1n
MeTyHnsa
KpyrnHoLBETKOBas
kacceTa 10 a4eek
MnekTpaHTyC
KorneycoBuaHbIN
Kawno 23
Canat B
accopTUMeHTe
KacceTa 6 syeek
Tarretec (bapxatupl
OTKIOHEHHbIE)
kacceta 10 syeek
Tarretec (bapxatupl
npsMocTosyne)
kacceTa 10 a4eek
Tomat kacceta 4
AYEnKm
Tomat kaccerta 6
a4yeek
Tomat nakeT
0.7-1n
Tomart
MAJIMHOBbLIN
OECEPT F1
naket 0.7-1n
Tomar
MAJMHOBbLIN
OOHTAH F1
KacceTa 6 sueek
Tomart
OPAHXXEBbIN
POHTAH F1
KacceTa 6 syeek
Tomat CNAOKUN
POHTAH F1
KacceTa 6 syeek
Tomat YUEPHbIN
OPAKOH F1
KacceTa 6 sueek
Tomat YEPHbIN
LLOKONAL F1
KacceTa 6 syeek
TopeHus  kawnmno
23
Pykcnsa amnenbHas
Kawno 23

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

229

1189

79

229

79

79

419

1409

229

419

559

229

229

79

99

349

349

349

349

349

949

1189

13

21

28

18

135

20

42

19

24

15

29

153

93

13

13

13

18




