## Прайс-лист на 30.04.2024 8:00:48

Номенклатура	Характеристика	Ед. измерения	Цена	Остаток
РАССАДА	Агератум Хоустона кассета 10 ячеек	ШТ	419	11
РАССАДА	Алиссум кассета 10 ячеек	ШТ	419	6
РАССАДА	Алиссум Alyssum амп белый кашпо 23	ШТ	949	5
РАССАДА	Базилик кассета 6 ячеек	ШТ	229	9
РАССАДА	Баклажан кассета 6 ячеек	ШТ	229	17
РАССАДА	Бальзамин	ШТ	339	75
РАССАДА	Бальзамин розовый кашпо 23	ШТ	949	15
РАССАДА	Бегония вечноцветущая кассета 10 ячеек	шт	459	94
РАССАДА	Биденс кашпо 23	ШТ	949	6
РАССАДА	Вербена ампельная кашпо 23	ШТ	1 189	2
РАССАДА	Вербена гибридная кассета 10 ячеек	ШТ	459	13
РАССАДА	Виола крупноцветковая кассета 10 ячеек	шт	459	13
РАССАДА	Виола крупноцветковая кассета 9 ячеек	ШТ	419	3
РАССАДА	Виола крупноцветковая в ассортименте кашпо 23	шт	949	18
РАССАДА	Виола рогатая кассета 10 ячеек	ШТ	459	2
РАССАДА	Виола рогатая кассета 9 ячеек	ШТ	419	6
РАССАДА	Гацания жесткая кассета 10 ячеек	ШТ	719	15
РАССАДА	Ипомея в ассортименте кашпо 23	ШТ	1 189	9
РАССАДА	Кабачок кассета 6 ячеек	ШТ	229	39
РАССАДА	Кабачок Камили F1 кассета 6 ячеек	ШТ	285	4
РАССАДА	Калибрахоа кашпо 23	ШТ	949	4
РАССАДА	Капуста белокочанная кассета 6 ячеек	ШТ	229	86
РАССАДА	Капуста белокочанная F1 кассета 6 ячеек	ШТ	289	8
РАССАДА	Капуста БРОККОЛИ кассета 6 ячеек	ШТ	289	26
РАССАДА	Капуста краснокочанная кассета 6 ячеек	ШТ	229	38
РАССАДА	Капуста цветная кассета 6 ячеек	ШТ	229	59
РАССАДА	Капуста цветная Мечта огородника кассета 6 ячеек	ШТ	289	16
РАССАДА	Колеус	ШТ	299	40
РАССАДА	Колеус кассета 9 ячеек	ШТ	379	13
РАССАДА	Огурец в ассортименте кассета 6 ячеек	ШТ	229	28

Номенклатура	Характеристика	Ед. измерения	Цена	Остаток
РАССАДА	Патиссон кассета 6 ячеек	ШТ	229	13
РАССАДА	Пеларгония плющелистная кашпо 23	ШТ	1 189	21
РАССАДА	Перец острый длинноплодный пакет 0.7-1л	ШТ	79	28
РАССАДА	Перец сладкий кассета 6 ячеек	ШТ	229	18
РАССАДА	Перец сладкий пакет 0.7-1л	ШТ	79	135
РАССАДА	Перец супер острый короткий пакет 0.7-1л	шт	79	20
РАССАДА	Петуния крупноцветковая кассета 10 ячеек	ШТ	419	42
РАССАДА	Плектрантус колеусовидный кашпо 23	ШТ	1 409	5
РАССАДА	Салат в ассортименте кассета 6 ячеек	ШТ	229	19
РАССАДА	Таггетес (бархатцы отклоненные) кассета 10 ячеек	ШТ	419	24
РАССАДА	Таггетес (бархатцы прямостоячие) кассета 10 ячеек	шт	559	15
РАССАДА	Томат кассета 4 ячейки	ШТ	229	29
РАССАДА	Томат кассета 6 ячеек	ШТ	229	153
РАССАДА	Томат пакет 0.7-1л	ШТ	79	93
РАССАДА	Томат МАЛИНОВЫЙ ДЕСЕРТ F1 пакет 0.7-1л	шт	99	5
РАССАДА	Томат МАЛИНОВЫЙ ФОНТАН F1 кассета 6 ячеек	шт	349	7
РАССАДА	Томат ОРАНЖЕВЫЙ ФОНТАН F1 кассета 6 ячеек	шт	349	6
РАССАДА	Томат СЛАДКИЙ ФОНТАН F1 кассета 6 ячеек	шт	349	13
РАССАДА	Томат ЧЕРНЫЙ ДРАКОН F1 кассета 6 ячеек	ШТ	349	13
РАССАДА	Томат ЧЕРНЫЙ ШОКОЛАД F1 кассета 6 ячеек	шт	349	13
РАССАДА	Торения кашпо 23	ШТ	949	5
РАССАДА	Фуксия ампельная кашпо 23	ШТ	1 189	18